**Presentis chartas libri si forte requiris  
Hanc tabula lector plege et inuenies.**

**a**  
Prima vacat  
Reuerendissimi  
Inuidie. Qd sequit  
Unde. j. Job. vlt.  
Et derelinquet  
**b**  
Oculi sublimis  
diu coherunt  
suas partes  
tia. Et monilia  
**c**  
sed fm humanā  
adhuc sunt  
Sanctus pater  
Et hoc est  
tra eam: et non  
**d**  
Irrisore duobus  
De hac lectione  
gna de exterminatone  
Imperaret. Et cecidit  
**e**  
Cōsummarlo abbreviata  
Et requiescet sup  
Habitabit lupus  
abire in hierusalē  
Cōfitemini dño  
**f**  
ad euilmeradach  
tates vestras  
Qm circuitit  
Audiuimus rē.  
**g**  
egyptū. Interliū. dicit  
Post quē non  
et capti  
nem menelai  
da pars vbi  
**h**  
gallinacius dicit  
hęc est. Ululate  
In captiuitatē  
p̄ nimietate  
**i**  
Sed potius  
In die illa  
matione castrorū  
In loquela em̄  
dam posuerunt ea  
**k**  
placencia. s. vt eamus  
dño p̄ inobedentiā  
et diuidet vt  
eius. i. hierusalē  
rex et populus  
**l**  
Et excutit manus  
Et redit ad sennacherib  
gnato. Et omnis  
qz homo nō  
**m**  
vnde et penetratua  
ferā vos ad terrā  
Et audiuit  
p̄sumens quasi

**n**  
quis p̄ statu  
sunt quindecim anni  
tat in medio  
q̄ p̄fers vocem  
**o**  
apparebit. i. austeritas  
babylonij. Erūt quasi  
erant. De hoc  
Mō est annūcians  
carceris sedentes  
**p**  
tibi p̄dicta et non  
dño. i. scriptum  
deū. i. idolum  
terā. tanq̄ dux  
**q**  
Cui assimilastis me  
sunt feruentissimi  
Stent et saluent te  
reuelauit tibi  
id est cyrum  
**r**  
Et potest intelligi  
reificandū re  
bunt te et honorabūt  
Quia vent et non  
**s**  
Et solitudinē eius  
ad hostes vestros  
vt tibi aperiat  
L. h. e. ij. g.  
Et nūc quod mihi  
**t**  
dū es in captiuitate  
suā coram omnib?  
positi: sed in hoc  
Et qui nō habetis  
**v**  
Et nō dicat eunuchus  
intrauerūt in ciuitatē  
ligat. Ideo em̄  
in diuersis locis  
me neglexisti  
**x**  
sunt in medio  
uertens in quietē  
dendo. Et peccata  
dicit. Pedes  
**y**  
Surge illuminare  
latere surgent  
onibus. Sequit  
ti plati qui  
dibus ferrum  
**z**  
Propter sion nō  
denter et cōcorditer  
uete. Diere. i. d.  
dñs dicens:  
**a**  
Utinam dirumperes  
A seculo non  
dele me de libro  
me rē. q. d.  
Unde subdit

**b**  
et cum voluere celi  
Qui imolat bouem  
vestre ciuitatis  
genua blandient  
**e**  
Reuerendissimi  
vitandum malū  
Qui extimia virtutū  
Sup omnes habitatores  
**d**  
chaldęis vt bibas  
tempore menstrui  
possent se excusare  
ita dicas mihi  
**e**  
modis quibus potest  
nosor vos impellet  
Vel ideo vocat  
Circūte vias  
**f**  
Sancificate sup eā  
eorū ad alteros rē.  
tales. Sanguis eius  
co isto. i. in patria  
**b**  
les sint et in p̄gna  
in gladio interficiā  
vt transfudit aquila  
Et me nō cognouerūt  
**d**  
iumentū ad aratrū  
et inde cōcrecunt  
Filij mei exterunt  
fornax p̄pter eius  
**f**  
Iustus quidē tu es  
rati sunt. Gen. xix.  
amicū qui potest  
tilū idolatrarū  
mortis. Simile  
**k**  
p̄ pace illius terre  
vel calorem. s.  
Et factū est verbum  
pterea ecce dies  
**l**  
erent p̄ doctrinā  
inferam p̄gnā  
tus erat ad gloriā  
castella. hęc dicit  
**d**  
expedit ei vt  
Eg qui p̄cedaris  
dicit. Mat. xij.  
latie. s. xj. c.  
ac magis a se  
**h**  
Vene patet q̄ dñs  
rationes explicare  
Insup et bestias  
parū aque de  
mero p̄ filiorū

**o**  
nobis semen rē.  
vel mater illius loci  
quo opere alio  
bus vestris: et  
**p**  
Qui facturus est rē.  
erant: quia christus  
tuo. Et tunc demū  
stis p̄ceptis: ad qd  
**d**  
Et factū est rē.  
uertā te. Et non  
bismael. i. diabolus  
data mea: facta  
mortē rē. in quibus  
**k**  
innocēti parca tibi  
fieri: et tunc  
Lito em̄ veniet  
locutio inutilis  
**s**  
P̄dicit ergo hie  
monet diuites  
Dissipa et interfice  
quos em̄ illorum  
Et cadent interfecti  
**t**  
Et recessit sedechias  
sam. Per capitella  
Eiusdem reuerendissimi  
Plena populo  
**a**  
xilio domini p̄pter  
sed sue superbie  
q̄ domin? furiosus  
fortem: virū bellatorem  
te dolorem meū  
**e**  
na non p̄regit  
Cui comparabo  
Deduc igit o filia  
afflictionem et miserā  
**y**  
conterendū iudgos  
tio et cōtrito  
Psalm? eorū  
qui frangeret  
erat sterilis  
**z**  
perūt. Undecimū  
Quare in perpetuū  
omniū habitantū  
mala que fecimus  
**aa**  
Quis transfretauit  
ambulant. i. fecerunt  
glorificauit se  
Iucipit exemplū  
videre possunt